Размеры фланца
на чертеже Фланцы граненок
Изм. Лист № докум. Подп. Дата
Разраб.
Пров.
Т. контр.
Н. контр.
Утв.
Лит. Масса Масштаб
Лист Листов
Нач.отд.
Выонг FACETTE 3...12
Сборочный чертеж
1 3
Копировал
20.03.2025
Формат A3
1. Неуказанные предельные отклонения по классу точности К-0,6
ГОСТ 58942-2020.
2. Конструкция сварная. Сварные швы по ГОСТ 14771-76. Катеты
неуказанных сварных швов принять 3мм. Сварка устройства
люка точечная. Сварочный материал: проволока Св-08Г2С-0
ГОСТ 2246-70, C02 ГОСТ 8050-85.
3. Сварные швы подвергнуть визуальному и измерительному
контролю в объеме 100%.
4. Покрытие: горячее цинкование по ГОСТ 9.307-2021
Динрейка
Крепление болта
заземления
Болт М8х40
4 шайбы
Крепление люка
Винт М8
Устройство люка
Ме
не
дж
ер
№
 з
ак
аз
а
Ко
нт
ра
ге
нт
за
пу
ск
го
то
вн
ос
ть
ко
ли
че
ст
во
50
25
0
Метизы
Болт М8х40 Din 933 9 шт
Гайка М8 Din 934 8 шт
Винт М8х40 1 шт
H
50
0
40
0
Dв
Dн
Кол-во
опор № Наименование опоры Артикул изделия толщина
стойки H  Dв  Dн артикул стойки артикул фланца Масса
31 Facette 3 60 гц VART 110.03.001.00.00 СБ 3 3000 60 102 С 110.03.001.01 Ф 195.150.105.19 20.38
31-1 Ф 195.150.105.19-1 20.38
32 Ф 190.140.105.19 20.23
32-1 Ф 190.140.105.19-1 20.23
33 Ф 250.140.105.19 22.3
33-1 Ф 250.140.105.19-1 22.3
41 Facette 4 60 гц V6-PO-31-000Z-FAC01-40-60 3 4000 60 110 С 110.04.001.01 Ф 195.150.113.19 27.57
41-1 Ф 195.150.113.19-1 27.57
42 Ф 190.140.113.19 27.41
42-1 Ф 190.140.113.19-1 27.41
43 Ф 250.160.113.19 29.49
43-1 Ф 250.160.113.19-1 29.49
44 Ф 295.200.113.19 31.41
44-1 Ф 295.200.113.19-1 31.41
51 Facette 5 60 гц V6-PO-31-000Z-FAC01-50-60 3 5000 60 115 С 110.05.001.01 Ф 195.150.118.19 34.79
51-1 Ф 195.150.118.19-1 34.79
52 Ф 190.140.118.19 34.64
52-1 Ф 190.140.118.19-1 34.64
53 Ф 250.160.118.19 36.71
53-1 Ф 250.160.118.19-1 36.71
54 Ф 295.200.118.19 38.64
54-1 Ф 295.200.118.19-1 38.64
61 Facette 6 60 гц V6-PO-31-000Z-FAC01-60-60 3 6000 60 128 С 110.06.001.01 Ф 195.150.131.19 44.08
61-1 Ф 195.150.131.19-1 44.08
62 Ф 190.140.118.19 43.93
62-1 Ф 190.140.118.19-1 43.93
63 Ф 250.160.118.19 46
63-1 Ф 250.160.118.19-1 46
64 Ф 295.200.118.19 47.93
64-1 Ф 295.200.118.19-1 47.93
71 Facette 7 60 гц V6-PO-31-000Z-FAC01-70-60 3 7000 60 140 С 110.07.001.01 Ф 295.200.143.23 58.77
71-1 Ф 295.200.143.23-1 58.77
72 Ф 250.160.143.23 56.85
72-1 Ф 250.160.143.23-1 56.85
73 Ф 320.230.143.23 59.98
73-1 Ф 320.230.143.23-1 59.98
81 Facette 8 70 гц V6-PO-31-000Z-FAC01-80-68 3 8000 70 150 С 110.08.001.01 Ф 295.200.153.23 72.18
81-1 Ф 295.200.153.23-1 72.18
82 Ф 320.230.153.23 73.39
82-1 Ф 320.230.153.23-1 73.39
83 Ф 395.300.153.23 77.6
83-1 Ф 395.300.153.23-1 77.6
У5-3
Люк
Фланец
Стойка
Размеры фланца
на чертеже Фланцы граненок
Формат A3
Изм. Лист № докум. Подп. Дата
Разраб.
Пров.
Т. контр.
Н. контр.
Утв.
Лит. Масса Масштаб
Лист Листов
Нач.отд.
Выонг FACETTE 3...12
Сборочный чертеж
2 3
Копировал
20.03.2025
1. Неуказанные предельные отклонения по классу точности К-0,6
ГОСТ 58942-2020.
2. Конструкция сварная. Сварные швы по ГОСТ 14771-76. Катеты
неуказанных сварных швов принять 3мм. Сварка устройства
люка точечная. Сварочный материал: проволока Св-08Г2С-0
ГОСТ 2246-70, C02 ГОСТ 8050-85.
3. Сварные швы подвергнуть визуальному и измерительному
контролю в объеме 100%.
4. Покрытие: горячее цинкование по ГОСТ 9.307-2021
Динрейка
Крепление болта
заземления
Болт М8х40
4 шайбы
Крепление люка
Винт М8
Устройство люка
Кол-во
опор № Наименование опоры Артикул изделия толщина
стойки H  Dв  Dн
артикул
стойки артикул фланца Масса
901 Facette 9 70 гц V6-PO-31-000Z-FAC01-90-70 3 9000 70 160 С 110.09.001.01 Ф 295.200.163.23 85.67
901-1 Ф 295.200.163.23-1 85.67
902 Ф 320.230.163.23 87.45
902-1 Ф 320.230.163.23-1 87.45
903 Ф 395.300.163.23 93.35
903-1 Ф 395.300.163.23-1 93.35
911 Facette 9.2 70 гц V6-PO-31-000Z-FAC10-90-70 4 9000 70 160 С 110.09.002.01 Ф 295.200.163.28 110.97
911-1 Ф 295.200.163.28-1 110.97
912 Ф 320.230.163.23 112.75
912-1 Ф 320.230.163.23-1 112.75
913 Ф 395.300.163.23 118.65
913-1 Ф 395.300.163.23-1 118.65
101 Facette 10 70 гц V6-PO-31-000Z-FAC01-10-70 3 10000 70 160 С 110.10.001.01 Ф 295.200.163.28 94.67
101-1 Ф 295.200.163.28-1 94.67
102 Ф 320.230.163.23 96.45
102-1 Ф 320.230.163.23-1 96.45
103 Ф 395.300.163.23 102.35
103-1 Ф 395.300.163.23-1 102.35
921 Facette 9.2 100 гц V6-PO-31-000Z-FAC10-90-100 4 9000 100 200 С 110.09.101.01 Ф 320.230.204.28 145.15
921-1 Ф 320.230.204.28-1 145.15
922 Ф 395.300.204.28 149.59
922-1 Ф 395.300.204.28-1 149.59
Метизы
Болт М8х40 Din 933 9 шт
Гайка М8 Din 934 8 шт
Винт М8х40 1 штМе
не
дж
ер
№
 з
ак
аз
а
Ко
нт
ра
ге
нт
за
пу
ск
го
то
вн
ос
ть
ко
ли
че
ст
во
Стойка
Люк
Dн
Dв
40
0
50
0
H
25
0
50
У5-3
Фланец
Размеры фланца
на чертеже Фланцы граненок
Формат A3
Изм. Лист № докум. Подп. Дата
Разраб.
Пров.
Т. контр.
Н. контр.
Утв.
Лит. Масса Масштаб
Лист Листов
Нач.отд.
Выонг FACETTE 3...12
Сборочный чертеж
3 3
Копировал
20.03.2025
1. Неуказанные предельные отклонения по классу точности К-0,6
ГОСТ 58942-2020.
2. Конструкция сварная. Сварные швы по ГОСТ 14771-76. Катеты
неуказанных сварных швов принять 3мм. Сварка устройства
люка точечная. Сварочный материал: проволока Св-08Г2С-0
ГОСТ 2246-70, C02 ГОСТ 8050-85.
3. Сварные швы подвергнуть визуальному и измерительному
контролю в объеме 100%.
4. Покрытие: горячее цинкование по ГОСТ 9.307-2021
Динрейка
Крепление болта
заземления
Болт М8х40
4 шайбы
Крепление люка
Винт М8
Устройство люка
Кол-во
опор № Наименование опоры Артикул изделия толщина
стойки H  Dв  Dн артикул стойки артикул фланца Масса
111 Facette 10.2 70 гц V6-PO-31-000Z-FAC10-10-70 4 10000 70 160 С 110.10.002.01 Ф 295.200.163.28 122.47
111-1 Ф 295.200.163.28-1 122.47
112 Ф 320.230.163.23 124.25
112-1 Ф 320.230.163.23-1 124.25
113 Ф 395.300.163.23 130.15
113-1 Ф 395.300.163.23-1 130.15
121 Facette 10.2 75 гц V6-PO-31-000Z-FAC10-10-75 4 10000 75 180 С 110.10.101.01 Ф 320.230.183.28 136.33
121-1 Ф 320.230.183.28-1 136.33
122 Ф 395.300.183.28 142.23
122-1 Ф 395.300.183.28-1 142.23
131 Facette 10.2 100 гц V6-PO-31-000Z-FAC10-10-10 4 10000 100 200 С 110.10.201.01 Ф 320.230.204.28 158.79
131-1 Ф 320.230.204.28-1 158.79
132 Ф 395.300.204.28 164.69
132-1 Ф 395.300.204.28-1 164.69
1111 Facette 11 75 гц V6-PO-31-000Z-FAC10-11-75 4 11000 75 200 С 110.11.001.01 Ф 320.230.204.35 160.45
1111-1 Ф 320.230.204.35-1 160.45
1112 Ф 395.300.204.35 167.18
1112-1 Ф 395.300.204.35-1 167.18
1210 Facette 12 90 гц V6-PO-31-000Z-FAC10-12-90 4 12000 90 200 С 110.12.001.01 Ф 320.230.204.35 183.45
1210-1 Ф 320.230.204.35-1 183.45
1211 Ф 395.300.204.35 190.18
1211-1 Ф 395.300.204.35-1 190.18
Люк
Стойка
50
25
0
H
50
0
40
0
Dв
Dн
ФланецУ5-4
Т3-4
Косынка
Ме
не
дж
ер
№
 з
ак
аз
а
Ко
нт
ра
ге
нт
за
пу
ск
го
то
вн
ос
ть
ко
ли
че
ст
во
Метизы
Болт М8х40 Din 933 9 шт
Гайка М8 Din 934 8 шт
Винт М8х40 1 шт
90
55
10
10
Косынка для опор с фланцами 295х295 и 320х320
лист 5 масса 0,1кг
Косынка для опор с фланцами 395х395
лист 5 масса 0,26кг
80
15
15
13
0